Buletini Nr. 19 daté 15 Maj 2017 Agjencia e Prokurimit Publik

FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania
Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)
E-mail adf@albaniandf.org

Fagja né Internet www.albaniandf.org
2. Lloji i procedurés: “Tender i Hapur”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: "Sistemim asfaltim rruga Unaza Korce- VVoskop-
Polene-Korce”.

4. Fondi limit 450.825.000 (katérgind e pesédhjeté milion e tetégind e njézet e pesé mijé) Leké pa
TVSH.

Fondi i akorduar pér vitin 2017 éshté 125.000.000 (njéqind e njézet e pesé milion) leké pa tvsh.
Pjesa e mbetur eshte parashikuar per vitin 2018.

5. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet dnhe opsionet): 358,790,788 (treqind e
pesedhjete e tete milion e shtategind e nentedhjete mije e shtateqind e tetedhjete e tete) leké pa tvsh
ose 430.548.945 (katergind e tridhjete milion e peseqind e dyzet e tete mije e nenteqind e dyzet e
pese) leke me tvsh.

6. Data e lidhjes sé kontratés 28 Prill 2017.
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimit te Operatoreve Ekonomike “Almo Konstruksion” shpk

(9.4%) & “Al Asfalt” shpk (53.4%) & “Eurondertimi 2000” shpk (37.2%), perfagesuar nga
shogeria “Almo Konstruksion” shpk, me NIPT J91915001P.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355 4 22 77 510 https://www.app.gov.al 406/598
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http://www.app.gov.al/
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